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1.試験実施期間

2,3 受 領 日

2.4 質  量

2.5 製造者名

2.6 構造概要

2019年 12月 23日 ～12月 28日

フローティングベス ト

フローティングベス ト

フローティングベス ト

2019年  12月 23日

実測値を表 1に示す。

株式会社 ラムセス

写真 1～ 15参照

大人用及び子供用

大人用  (表 1参照)

子供用  (表 1参照)

表 1 試験品の型式及

子供用

3.試験項目及び方法

浮力試験

試験品を淡水中に浮かべ、鉄片を吊り下げて徐々に増量し、全没浮遊状態に達したときの鉄片質量 (初

期浮力)を測定した後、表 2に示す質量の鉄片を吊り下げたまま、24時間放置した後の浮力を測定する。

4.試験結果

試験結果を表 2に示す。

測定重量(0サイズ型式

260SL卜1007

283MLJ‐ 1007

310LLJ‐ 1007
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気温 (℃ )水温 (℃ )
24時間後

浮力(kg)
錘 (kg)*気温 (℃ )

初期浮力

(kg)
水温(℃ )型式

202.9 192.52019S 2.9LJ‐ 1007
20193.83.520M 3.8 19LJ‐ 1007
20194.74.5204.8 19L
19

19

19

20

20

20

20

20

20

19

19

19‐431

表 2 試験結果

LJ-1007

錘 (kg)*:24時 間吊り下 片質量

18

18

18

19

19

19

19

19

19

18

18

フローティングベス ト写真 1
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子供用 み丁‐1007 Sサイズ
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写真 2 フローテイングベス ト 子供用 Iガー1007 Mサイズ

写真 3 フローテイングベス ト 子供用 Iガ…1007 Lサ イズ
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